
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

EDITAL Nº 036/2016 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no 
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto 
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 00180022488/2015 de 
14 de dezembro de 2015, Resolve: 

 
 
 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação final da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – PSS 

para os candidatos (as) ao cargo de FONOAUDIÓLOGO (ESPECIALIDADE EM 

DISFAGIA), determinado nos itens 7.1 a 7.5 do Edital 03/2016 – PSS/SMAP, 

conforme Anexo I deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 25 de Abril de 2016. 

 

 

 

 

 

 

Francisco Carlos Cury 

Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

Anexo I 

 

 

 

 

CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS 

1º Amanda Rachel Czelusniak Vaz 45 

2º  Ana Alice Leal dos Santos 33 


